



Convênio 882477/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / PARINTINS

MAPA DE APURAÇÃO 107/2019 Expediente - CONSOLI Empresa Vevedora: Elen Cristina Nascimento 40.411.314/0001-00				Materiais de CNPJ:		A DA S BRELAZ (B.INFOR) CNPJ 27.051.294/0001-37		ELEN CRISTINA NASCIMENTO VIEIRA (MICROLAN SERVIÇOS) CNPJ 40.411.314/0001-00		PAULO ROBERTO PAIXÃO JUNIOR (EL PATRON TABACARIA) CNPJ 45.109.658/0001-74	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total		
1	132	UN	Caneta esferográfica azul	R\$ 1,15	R\$ 151,80	R\$ 1,06	R\$ 139,92	R\$ 1,10	R\$ 145,20		
2	13	CX	Caneta marca texto, material plástico, fluorescente, caixa com 12 un cores variadas.	R\$ 19,00	R\$ 247,00	R\$ 17,90	R\$ 232,70	R\$ 18,50	R\$ 240,50		
3	13	CX	Clipes em metal niquelado com tratamento antiferrugem nº 2/0 com cx com 100 un.	R\$ 7,99	R\$ 103,87	R\$ 7,50	R\$ 97,50	R\$ 8,00	R\$ 104,00		
4	13	CX	Clipes em metal niquelado com tratamento antiferrugem nº 6/0, cx com 100 un.	R\$ 7,99	R\$ 103,87	R\$ 7,50	R\$ 97,50	R\$ 8,00	R\$ 104,00		
5	13	CX	Cola plástica em bastão, composta de glicerina e resina sintética, não tóxica, tubo de aproximadamente 9 g.	R\$ 2,90	R\$ 37,70	R\$ 3,15	R\$ 40,95	R\$ 3,00	R\$ 39,00		
6	13	CX	Fita pvc transparente para embalagem 45mm x45m.	R\$ 8,90	R\$ 115,70	R\$ 9,00	R\$ 117,00	R\$ 7,99	R\$ 103,87		
7	13	CX	Grampo para grampeador 26/6 cc com 5.00 staples	R\$ 9,00	R\$ 117,00	R\$ 9,75	R\$ 126,75	R\$ 10,00	R\$ 130,00		
8	13	CX	Livro ATA em material papel sulfite, com 100 filhas gramatura 75/m³, tamanho 297mm x 210 mm.	R\$ 21,00	R\$ 273,00	R\$ 22,90	R\$ 297,70	R\$ 20,90	R\$ 271,70		
9	4	CX	Papel alcalino branco com desempenho máximo para impressão a laser (conforme especificações técnicas contidas na embalagem do fabricante), formato A4, medindo 210 x297, com alvura não inferior a 75 g/m, em resma de 500 folhas e embalado em papel de propriedade térmica e anti-humidade.	R\$ 245,00	R\$ 980,00	R\$ 240,00	R\$ 960,00	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00		
10	132	CX	Pasta plástica com elástico cores variadas tam. 233x348 mm.	R\$ 6,50	R\$ 858,00	R\$ 6,80	R\$ 897,60	R\$ 7,50	R\$ 990,00		
11	13	CX	Pincel quadro branco, material plástico, tipo ponta feltro, carga recarregável, cor azul.	R\$ 19,00	R\$ 247,00	R\$ 19,00	R\$ 247,00	R\$ 23,00	R\$ 299,00		



12	13	UN	Prancheta em acrílico.	R\$ 33,00	R\$ 429,00	R\$ 30,00	R\$ 390,00	R\$ 39,00	R\$ 507,00
13	132	UN	Régua Acrílica 30 cm	R\$ 2,90	R\$ 382,80	R\$ 3,00	R\$ 396,00	R\$ 2,50	R\$ 330,00
TOTAL				R\$ 4.046,74	R\$ 4.040,62	R\$ 4.304,27			

Dourados/MS, 26 de junho de 2023.